
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент  образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 33» 

(МБОУ «Средняя  школа № 33») 

 

                                                       П Р И К А З 

20.10.2021  № 304-п 

 

Об утверждении Положения 

о формах, периодичности и порядке текущего контроля                           

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 33» 

  

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28, части 2 статьи 30, статьи 

58 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от           

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 22.03.2021 года. № 115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 года № 

196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»           

(с изменениями от 30.09.2020 года) и Уставом МБОУ «Средняя школа № 33» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 33» (Приложение 1). 

2. Отменить действие Положения о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №33», утвержденного приказом директора МБОУ «Средняя школа №33» 

от 22.01.2018 № 22-п. 

3. Шестовой О.Ю., заместителю директора, разместить на официальном 

сайте школы данный приказ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  Н.Г.Денисова 


		2022-04-12T16:44:38+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна




